Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

основная общеобразовательная школа № 10

456440, г. Чебаркуль, ул. Мира, 21 «Б», тел. 2-46-08.

ПРИКАЗ

« / / » 2023г. № ЯЛЦ-д

«Об утверждении единого графика
оценочных процедур
в 2023- 2024 учебном году»

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях (письмо Министерства просвещения Российской
Федерации № СК -  228 /03 от 06.08.2021 г. и письмо Рособрнадзора «01-169/08 -  01 от
06.08.2021 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ ООШ № 10 на 2023 -
2024 учебный год (приложение 1).

2. Баженовой О.П., заместителю директора по УВР, разместить утвержденный график
оценочных процедур на официальном сайте МБОУ ООШ № 10 на главной
странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации» не позднее 15 сентября 2023 года.

Кривоносова

'  Ло r f '  ’*г°оо^>.=к -<Зо х 'Я к »
. .верждаю:

Директор МБОУ OQLU № 10
. Е.А. Крийоиосова

тика ./от «1 Г» 09.2023 п  № 224-д
Ь 'у: '7  . . >■’‘ ■'■ 4 ''' ОС S > F ]

Класс Д екабрь
1 3 Л 2 .2 0 2 3 - 20Л 2.2023 06 .05 .2 0 2 4 -2 1 .0 5 .2 0 2 4

13 15 19 07 14 17
1- 4 классы

Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
Л итературное чтение тех/чтен
О круж аю щ ий мир тест

5 -9  классы
5 а класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
Чтение тех/чтен
6а класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
Чтение тех/чтен
7а класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
О сновы  социальной
ж изни

тест

8а класс
Р усский  язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
О сновы  социальной
ж изни

тест

9 а класс.
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
О сновы  социальной
ж изни

тест

П роф ильны й труд тест
76 класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
Биология тест
86 класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р
О бщ ёствознание тест
96  класс
Русский язы к к/дикт к/дикт
М атем атика к/р к/р